
バス停留所案内
新静岡

降車場

67

乗車場
6番のりば

H

新静岡バス
案内所

スルガ
銀行

ホテル
シティオ

新静岡駅
静岡清水線

北街
道

水
清
新
至

新静岡
セノバ

静岡駅

13番
のりば

27

1

H

静岡駅

至浜松 至東京

パルシェ

松坂屋

北口

南口

アソシア

清水駅前

541

149

1

H

5番のりば

至沼津

至静岡

至沼津

至静岡ホテルクエスト清水

線
本
道
海
東マックス

バリュ

清水駅前交番

道
海
東

西口
清
水
駅

清
水
駅

乗降場

H

渋谷
マーク
シティ

エクセル東急

口
西

ハチ公口

109

渋谷駅

駅
谷
渋

東急
田園
都市
線

京王井
の頭線

渋谷駅（渋谷マークシティ）

バスタ新宿乗車場4F、降車場3F

20南口

JR新宿
ミライナタワー

ルミネ

至四谷

至笹塚

至四谷

至笹塚

新宿駅

甲州街道

都営新
宿線線

R
J

線
心
都
副

線
戸
江
大
営
都

急
田
小

線
原
田
小

線
王
京

バスタ新宿

●JR新宿駅新南改札直結 徒歩2分

●渋谷マークシティ5F  91番のりば

（単位：円）運賃表

中田三丁目 日本平久能山
スマートIC入口

日本平
久能山

スマートIC
経由（　　　 ）

路線図

前
駅
橋
桜草

薙
駅
南

草
薙
一
里

清水駅前
東
静
岡
駅

（
南
口
）

南幹線
清水駅前
経由上

り
の
み

山

三
松

沓
谷

古
庄

瀬
名
川
西

切
押

バ
ス
タ
新
宿

東
名
江
田

渋
谷
駅（
渋
谷
マ
ー
ク
シ
テ
ィ
）

静
岡
駅※

上りのみ→

←下りのみ

新
静
岡※

北街道
（永楽町経由）

系統

（土曜日・日曜日・祝日のみ運行）

（　　　 ）

高速バス永楽町

永楽町

新宿・渋谷～清水・静岡線
運行会社：京王バス、ジェイアール東海バス、ジェイアールバス関東、
　　　　　しずてつジャストライン　
片道実車距離：185㎞　運転者：1名　任意保険：対人賠償無制限

※北街道系統、久能山SIC系統の下りは、新静岡→静岡駅の順番で停車
ハイウェイバス ドットコム

お問合せ・ご予約

●京王高速バス予約センター 
03-5376-2222

●JR東海バスコールセンター 
0570-048939

●JRバス関東高速バス予約センター 
0570-048905

京王バス本路線は高速乗合バス（路線バス）として運行しています
このチラシに記載されている内容は2024年11月1日現在のものです

●しずてつジャストライン高速線 
0570-080-888 予約専用ダイヤル

2024.11.1発行

アプリで
快適!

東名江田・渋谷駅（渋谷マークシティ）・バスタ新宿

右記以外の便 4321便（21号）
4323便（23号）

片道普通 得割 片道普通
高速バス永楽町（永楽町）
押 切 ・ 桜 橋 駅 前
清 水 駅 前
瀬 名 川 西 ・ 古 庄
沓 谷 ・ 三 松 ・ 草 薙 一 里 山
草 薙 駅 南 ・ 東 静 岡 駅
日本平久能山スマート IC入口
中 田 三 丁 目
新 静 岡 ・ 静 岡 駅   

3,300
（3,230）

2,800
（2,740）

3,600
（3,530）

※得割の払戻し手数料は乗車日12日前まで100円。11日前から券面金額の20％
※乗車券の購入期限は電話予約・WEB予約問わず予約日含め3日以内となります。
　乗車日2日前からの予約は、始発バス停の出発1時間前（高速バスネットでの変更、払戻期限は2時間前）までの受付です。
　当日のご予約はWEBのみで受付しています。
※得割は、便・座席数限定です。

※小人は片道運賃・得割運賃のそれぞれ半額
※（　　）はハイウェイバスドットコムでのオンラインクレジット決済時　　



「新宿・渋谷～清水・静岡線」運行便時刻表（2024/11/1～）
【下り】新宿→静岡 11/1～運休

号数 1号 3号 5号 7号 9号 101号 11号 13号 15号 17号 19号 21号 23号

運行会社 関東 京王 京王 しずてつ 東海 しずてつ 東海 しずてつ 東海 東海 しずてつ 関東 京王

経由 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 日本平 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線

バスタ新宿 7:15 9:25 11:25 12:55 14:25 15:15 15:55 17:25 18:25 19:05 20:15 22:25 22:55

渋谷マークシティ | 9:50 | 13:20 | 15:40 16:20 | 18:50 | 20:40 | 23:20

東名江田 7:50 10:13 12:05 13:43 14:58 16:03 16:43 18:05 19:13 19:38 21:03 23:00 23:43

永楽町 9:54 | 14:14 | 17:04 | | 20:09 | 21:44 | 1:04 |

清水駅前 | 12:26 | 16:01 | | 19:01 | 21:31 | 23:21 | 1:46

押切 10:00 | 14:20 | 17:10 | | 20:15 | 21:50 | 1:10 |

瀬名川西 10:10 | 14:30 | 17:20 | | 20:25 | 22:00 | 1:20 |

古庄 10:14 | 14:34 | 17:24 | | 20:29 | 22:04 | 1:24 |

沓谷 10:15 | 14:35 | 17:25 | | 20:30 | 22:05 | 1:25 |

三松 10:18 | 14:38 | 17:28 | | 20:33 | 22:08 | 1:28 |

桜橋駅前 | 12:35 | 16:10 | | 19:10 | 21:40 | 23:30 | 1:55

草薙一里山 | 12:41 | 16:16 | 土日祝 19:16 | 21:46 | 23:36 | 2:01

草薙駅南 | 12:43 | 16:18 | 運行 19:18 | 21:48 | 23:38 | 2:03

東静岡駅（南口） | 12:52 | 16:27 | | 19:27 | 21:57 | 23:47 | 2:12

日本平久能山SIC | | | | | 18:12 | | | | | | |

中田三丁目 | | | | | 18:22 | | | | | | |

新静岡 10:24 | 14:44 | 17:34 18:31 | 20:39 | 22:14 | 1:34 |

静岡駅（北口） 10:28 13:02 14:48 16:37 17:38 18:35 19:37 20:43 22:07 22:18 23:57 1:38 2:22

【上り】静岡→新宿 11/1～運休

号数 2号 4号 102号 6号 8号 10号 12号 14号 16号 18号 20号 22号 24号

運行会社（3/1から） しずてつ 東海 しずてつ 東海 しずてつ 東海 東海 しずてつ 関東 関東 京王 京王 京王

経由 北街道 南幹線 日本平 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線

新静岡 6:00 7:00 7:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00 19:00

静岡駅（北口） 6:05 7:05 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:35 13:35 14:35 15:35 17:05 19:05

中田三丁目 | | 7:54 | | | | | | | | | |

日本平久能山SIC | | 8:04 | | | | | | | | | |

東静岡駅（南口） | 7:15 | | 9:15 | 11:15 | 13:45 | 15:45 | 19:15

草薙駅南 | 7:24 土日祝 | 9:24 | 11:24 | 13:54 | 15:54 | 19:24

草薙一里山 | 7:26 運行 | 9:26 | 11:26 | 13:56 | 15:56 | 19:26

桜橋駅前 | 7:32 | | 9:32 | 11:32 | 14:02 | 16:02 | 19:32

三松 6:12 | | 8:12 | 10:12 | 12:42 | 14:42 | 17:12 |

沓谷 6:15 | | 8:15 | 10:15 | 12:45 | 14:45 | 17:15 |

古庄 6:16 | | 8:16 | 10:16 | 12:46 | 14:46 | 17:16 |

瀬名川西 6:20 | | 8:20 | 10:20 | 12:50 | 14:50 | 17:20 |

押切 6:30 | | 8:30 | 10:30 | 13:00 | 15:00 | 17:30 |

清水駅前 | 7:41 | | 9:41 | 11:41 | 14:11 | 16:11 | 19:41

永楽町 6:36 | | 8:36 | 10:36 | 13:06 | 15:06 | 17:36 |

東名江田 8:38 9:54 10:18 10:51 11:49 12:51 13:54 15:36 16:19 17:41 18:19 20:11 21:54

渋谷マークシティ | 10:22 10:41 | 12:12 | 14:17 | 16:42 | 18:42 | 22:17

バスタ新宿 9:22 10:47 11:06 11:22 12:37 13:22 14:42 16:12 17:07 18:12 19:07 20:42 22:42


